Регистрация заявления № ______

«___» ______________ 202__ год

Директору МБОУ «Джалкинская

средняя школа №3 »

М.Э.Ирисбаеву

родителя (законного представителя)

___________________________________
                           Фамилия
___________________________________
                                                     Имя

___________________________________

     Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребенка в _____ класс МБОУ «Джалкинская средняя школа №3»

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка: __________________________________

______________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка: _________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка: ______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать ребенка:__________________________________________________________________________

Адрес проживания  родителя (законного представителя): _____________________________________

______________________________________________________________________________________

Контактный телефон:______________________________  e-mail: _______________________________

Место работы: __________________________________________________________________________

Отец ребенка:___________________________________________________________________________

Адрес проживания  родителя (законного представителя): _____________________________________

______________________________________________________________________________________

Контактный телефон:_____________________________e-mail : ________________________________

Место работы: _________________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного

_________________   языка и литературного чтения на родном _________________ языке.

Наличие права первоочередного или преимущественного приема: _____________________________

Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий для

обучения ____________, (да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП

соответствующего варианта.

   «_____»________________ 202__ г.

   Подпись родителей   _________________      ______________________________________________
                                                                                                                                                                          Расшифровка

С Уставом и другими нормативно-правовыми документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, условиями пребывания в школе

___________________________________________________________________________ознакомлены.

                                           (ФИО ребенка)

Подпись родителей (законных представителей): __________  __________________________________
                                                                                                                                                                                                        Расшифровка

           Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных».

Оператор имеет право на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

использование, передачу персональных данных третьим лицам, обезличивание, блокирование,

уничтожение персональных данных.

Цель обработки персональных данных: обучение и воспитание обучающегося, обеспечение

его личной безопасности, контроль качества образования, пользование льготами, предусмотренными

законодательством Российской Федерации и иными нормативными актами Чеченской Республики.

Я проинформирован(а), что Оператор гарантирует обработку персональных данных в

соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Обработка персональных данных осуществляется Оператором смешанным способом

(автоматизированным и не автоматизированным).

Срок действия данного Согласия не ограничен временем обучения ребенка в МБОУ

«Джалкинская средняя школа №3».

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«_____»________________ 202__ г.

 Подпись родителей (законных представителей): __________  __________________________________
                                                                                                                                                                                                        Расшифровка